

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Monolitsports AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 29/2 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 29 februari 2024


Peter de Loungé

Årsredovisning

Monolit Sports AB

556729-9697

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, distribution och tillverkning av sport- och fritidsartiklar samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Danderyds kommun i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 831	1 638	1 978	1 856
Resultat efter finansiella poster	-200	-143	-325	-969
Soliditet %	5	7	6	38

Nettoomsättningen har ökat kraftigt under året pga gynnsam försäljningsutveckling. Bolagets marknadsandelar inom premiumsegmentet har i synnerhet utvecklats väl.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	166 700	160 917	-143 003	184 614
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-143 003	143 003	0
Erhållna aktieägartillskott		185 000		185 000
Årets resultat			-200 455	-200 455
Belopp vid årets utgång	166 700	202 914	-200 455	169 159

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	202 914
Årets resultat	-200 455
<i>Summa</i>	2 459

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 459
<i>Summa</i>	2 459

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 831 300	1 638 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 831 300	1 638 481
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-53 360
Handelsvaror	-1 787 378	-964 429
Övriga externa kostnader	-982 943	-700 019
Personalkostnader	-173 172	-
Summa rörelsekostnader	-2 943 493	-1 717 808
Rörelseresultat	-112 193	-79 327
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88 278	-63 676
Summa finansiella poster	-88 262	-63 676
Resultat efter finansiella poster	-200 455	-143 003
Resultat före skatt	-200 455	-143 003
Årets resultat	-200 455	-143 003



BALANSRÄKNING

1

2024030403341

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 925 754	1 385 928
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 925 754	1 385 928
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 142 209	411 212
Övriga fordringar	9 808	19 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	459 038	710 619
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 611 055	1 141 813
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	214 975	40 857
<i>Summa kassa och bank</i>	214 975	40 857
Summa omsättningstillgångar	3 751 784	2 568 598
SUMMA TILLGÅNGAR	3 751 784	2 568 598



2024030403342

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	166 700	166 700
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>166 700</i>	<i>166 700</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	202 914	160 917
Årets resultat	-200 455	-143 003
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 459</i>	<i>17 914</i>
Summa eget kapital	169 159	184 614
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 3 040 383	2 137 105
Summa långfristiga skulder	3 040 383	2 137 105
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	136 262	206 711
Övriga skulder	224 324	7 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	181 656	32 550
Summa kortfristiga skulder	542 242	246 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 751 784	2 568 598



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

0

Not 3 Långfristiga skulder

2023-08-31

2022-08-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

0

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter de Jounge
2024-02-29

Dieter-Herbert Bergmann
2024-02-29

Theodor Jeansson
2024-02-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

Parsells Revisionsbyrå AB

Jan Hamberg
Auktoriserad revisor



2024030403344

Verification

Transaction 09222115557511861538

Document

556729-9697 Monolit Sports AB 20230831
 Main document
 6 pages
Initiated on 2024-02-29 14:36:19 CET (+0100) by peter de jounge (pdj)
Finalised on 2024-02-29 17:16:12 CET (+0100)

Signatories

peter de jounge (pdj)
 de jounge Advisor AB
 ID number 630621-1431
 Company reg. no. 559007-5718
 peter.dejounge@gmail.com
 +46707454091



The name returned by Swedish BankID was "Peter Arendt Ando De Jounge"
Signed 2024-02-29 14:37:08 CET (+0100)

Theodor Jeansson (TJ)
 Tamt AB
 ID number 631002-9316
 tedde@purpose.se
 +46708554778



The name returned by Swedish BankID was "TEDDE JEANSSON"
Signed 2024-02-29 16:54:55 CET (+0100)

Dieter-Herbert Bergmann (DB)
 ID number 641210-1013
 dieter@monolitsports.com



The name returned by Swedish BankID was "Dieter-Herbert Bergmann"
Signed 2024-02-29 14:49:20 CET (+0100)

Jan Hamberg (JH)
 Parsells Revisionsbyrå
 ID number 670326-1054
 jan@parsells.se
 +46709247870



The name returned by Swedish BankID was "JAN OLOF MARTIN HAMBERG"
Signed 2024-02-29 17:16:12 CET (+0100)



Verification

Transaction 09222115557511861538

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


